
 
 

 

 
 

 
 

Uchwała nr 4.30.09.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 roku  

 

w sprawie: ustalenia planów i programów kierunków studiów dla cykli rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/25 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 742) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, po uzyskaniu opinii samorządu 
studenckiego i instytutowej rady ds. jakości kształcenia, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza programy i plany studiów dla cykli 
rozpoczynających się w roku akademickim 2024/25. 

2. Wykaz kierunków, dla których ustalono programy i plany studiów, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzone programy i plany studiów, o których mowa w § 1, zostaną udostępnione w uczelnianym 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



 

2 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 4.30.09.2024 
 

Jednostka badawczo– 
dydaktyczna 

Kierunki prowadzone przez instytuty 

Instytut Pedagogiki pedagogika – I stopnia stacjonarne 
pedagogika – I stopnia niestacjonarne 
pedagogika – II stopnia stacjonarne 
pedagogika – II stopnia niestacjonarne 
 
pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite magisterskie 
stacjonarne 
pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite magisterskie 
niestacjonarne 
 
pedagogika specjalna – jednolite magisterskie stacjonarne 
pedagogika specjalna – jednolite magisterskie niestacjonarne 
 
pedagogika resocjalizacyjna – I stopnia stacjonarne 
pedagogika resocjalizacyjna – I stopnia niestacjonarne 

 


